

# 事業実績

## (1) 会員登録状況

(単位：人)

会員数		会員年齢別						備考
		60歳未満	60～64歳	65～69歳	70～74歳	75～79歳	80歳以上	
男	632	0	29	182	216	139	66	
女	304	0	20	100	104	64	16	
計	936	0	49	282	320	203	82	

## (2) 発注者別実績

発注先	内訳	受注件数 (件)	就業延実人員 (人)	就業延日人員 (人日)	事業実績 (円)				前年度対比
					配分金	事務費	材料費等	計	
公共		463	3,998	21,006	62,702,458	6,674,921	5,024,893	74,402,272	108.1%
民間事業所		2,818	12,993	51,688	144,044,209	15,142,519	11,363,822	170,550,550	97.4%
一般家庭		5,195	18,252	26,218	40,192,055	3,444,261	5,454,062	49,090,378	97.8%
計		8,476	35,243	98,912	246,938,722	25,261,701	21,842,777	294,043,200	99.9%
前年度		8,589	37,740	102,808	248,722,684	23,818,335	21,679,240	294,220,259	
前年度対比		98.7%	93.4%	96.2%	99.3%	106.1%	100.8%	99.9%	

## (3) 職群別実績

職群	内訳	会員の年齢別・希望職種						事業実績					
		60歳未満	60～64	65～69	70～74	75～79	80歳以上	計(人)	受注件数(件)	就業延実人員(人)	就業延日人員(人日)	総事業費(円)	前年度対比
技術群		0	11	50	59	29	10	159	188	258	992	5,731,396	95.0%
技能群		0	2	12	16	20	17	67	787	1,798	2,113	7,726,522	92.5%
事務整理群		0	8	38	36	20	10	112	340	512	3,882	9,757,494	99.3%
管理群		0	9	62	92	57	21	241	665	3,628	27,482	106,663,335	99.5%
折衝外交群		0	4	12	16	6	1	39	47	184	1,354	7,669,487	110.9%
一般作業群		0	8	73	73	49	18	221	5,067	27,106	53,987	127,599,235	100.1%
サービス群		0	7	35	28	21	5	96	1,382	1,757	9,102	28,895,731	101.8%
その他		0	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0.0%
合計		0	49	282	320	203	82	936	8,476	35,243	98,912	294,043,200	99.9%

## (4) 月別実績

区分	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業率 (%)	就業延 日人員 (人日)	事業実績 (円)			
					配分金	事務費	材料費等	合計
4月	515	946	59.6	5,617	16,508,297	1,665,848	956,410	19,130,555
5月	648	2,049	68.5	7,706	20,528,331	2,067,948	1,378,953	23,975,232
6月	921	5,741	71.8	11,767	26,580,576	2,528,643	2,803,206	31,912,425
7月	858	5,067	73.6	11,335	29,084,948	3,002,890	3,193,202	35,281,040
8月	909	6,803	73.9	12,348	25,747,349	2,663,329	2,522,329	30,933,007
9月	812	4,927	74.5	10,523	24,574,029	2,609,257	2,178,806	29,362,092
10月	673	3,534	75.2	9,333	22,618,234	2,460,906	2,546,350	27,625,490
11月	671	1,302	75.8	6,432	17,649,595	1,996,206	1,613,653	21,259,454
12月	790	1,878	77.0	7,095	16,469,720	1,799,623	1,210,186	19,479,529
1月	530	956	76.2	5,488	15,453,009	1,891,372	1,080,708	18,425,089
2月	639	1,102	76.0	6,138	16,861,568	1,367,349	1,399,609	19,628,526
3月	510	938	77.2	5,130	14,863,066	1,208,330	959,365	17,030,761
合計	8,476	35,243	77.2	98,912	246,938,722	25,261,701	21,842,777	294,043,200
前年度	8,589	37,740	79.9	102,808	248,722,684	23,818,335	21,679,240	294,220,259
前年度 対比	98.7%	93.4%	96.6%	96.2%	99.3%	106.1%	100.8%	99.9%